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Name Unternehmen Emailadresse 

Ulrike Bader Airbus ULRIKE.BADER@AIRBUS.COM 

Dominik Eckelmann Airbus DOMINIK.ECKELMANN@AIRBUS.COM 

Florian Burg Aon FLORIAN.BURG@AON.COM  

Annette Born BASF ANNETTE.BORN@BASF.COM 

Philipp Kleiber BASF PHILIPP.KLEIBER@BASF.COM  

Barbara Hallmann Bayer BARBARA.HALLMANN@BAYER.COM 

Renate Wortmann BMW RENATE.WORTMANN@BMW.DE 

Jorma-Nils Lehmann BVV J.LEHMANN@BVV.DE  

Huahua Maier BVV H.MAIER@BVV.DE 

Ilker Sari BVV I.SARI@BVV.DE 

Mechthild Trompeter BVV M.TROMPETER@BVV.DE 

Friedrich Busch Decadia FRIEDRICH.BUSCH@DECADIA.COM 

Anja Kanjabon Decadia ANJA.KANJABON@DECADIA.COM 

Christine Bind DeConHR Pension Solutions CHRISTINE.BIND@DECONHR-PS.DE 

Ulrike Nafz DeConHR Pension Solutions ULRIKE.NAFZ@DECONHR-PS.DE  

Adam Sikorski DeConHR  ADAM.SIKORSKI@DECONHR.DE  

Christian Strasser DeConHR Pension Solutions CHRISTIAN.STRASSER@DECONHR-PS.DE 

Niklas Braun Evonik NIKLAS.BRAUN@EVONIK.COM  

Andrea Stürzebecher Evonik ANDREA.STUERZEBECHER@EVONIK.COM 

Daniela Talhoff Evonik DANIELA.TALHOFF@EVONIK.COM 
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Tijo Thomas Evonik TIJO.THOMAS@EVONIK.COM  

Eberhard Klug HDI EBERHARD.KLUG@HDI.DE  

Christiane Gerhardt Helaba CHRISTIANE.GERHARDT@HELABA.DE 

Nathalie Schwientek Helaba NATHALIE.SCHWIENTEK@HELABA.DE 

Anja Blanke Henkel ANJA.BLANKE@HENKEL.COM 

Rainer Schorn Henkel RAINER.SCHORN@HENKEL.COM 

Katharina Ruffing LBBW KATHARINA.RUFFING@LBBW.DE 

Claudia Stahl Pensionskasse HT Troplast VVaG CLAUDIA.STAHL@PROFINE-GROUP.COM 

Anja Kollenbroich Salzgitter Business Service ANJA.KOLLENBROICH@SZBS.EU  

Dr. Rudolf Mutter SAP RUDOLF.MUTTER@SAP.COM 

Aizada Novak  SAP AIZADA.NOVAK@SAP.COM  

Jörg Behrend Siemens JOERG.BEHREND@SIEMENS.COM 

Michel Kischkel Techniker Krankenkasse MICHEL.KISCHKEL@TK.DE 

Katharina Marianovich Techniker Krankenkasse KATHARINA.MARIANOVICH@TK.DE 

Andy Hetzger VW ANDY.HETZGER1@VOLKSWAGEN.DE 

Monika Vogl Wacker Chemie MONIKA.VOGL@WACKER.COM  

Christina Wojciekowski Wacker Chemie CHRISTINA.WOJCIEKOWSKI@WACKER.COM 

Kristina Weilermann WWK KRISTINA.WEILERMANN@WWK.DE 
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